江苏省中西医结合学会文件
苏中西会〔2024〕57 号

2024 年江苏省中西医结合学会妇产科专业委员会学术年会

暨国家级女性健康全生命周期管理中西医结合诊疗学习班通知

    经研究，兹定于 10 月 18～20 日在无锡举办“2024 年江苏省中西医

结合学会妇产科专业委员会学术年会暨国家级女性健康全生命周期管理

中西医结合诊疗学习班”（项目编号：ZX2023003；T20241018012），同期

举行“全国老中医药专家王佩娟传承工作室学术会议”及“中国中西医结

合学会第十届妇产科专业委员会 2024 年学术年会”。本次学术活动由江苏

省中西医结合学会主办，江苏省中西医结合学会妇产科专业委员会、无锡

市中西医结合学会、无锡市中医院联合承办。大会将邀请国医大师、岐黄

学者、国内著名专家作专题学术讲座，围绕女性健康全生命周期管理中的

难点、热点，从中西医结合角度进行深入的探讨、研究，提高我省中西医

结合妇产专业的诊疗水平和科研能力，推动中西医结合妇产科事业的高质

量发展。

现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容

本次大会围绕女性健康全生命周期管理，涉及妇产科疾病的发展和前

沿，从理论到实践,涵盖不孕不育、产前产后、炎性疾病、妇科肿瘤、生

殖内分泌、中医药名家学术思想及临证经验各领域的学术交流。

二、参会对象

特邀嘉宾和专家；江苏省中西医结合学会妇产科专业委员会全体委员

（含青年委员）；名老中医工作室成员；中西医结合妇产科学的专家、学

生及相关领域的医务工作者等。

三、会议征文

1．征文范围：中西医结合治疗在妇产科疾病的研究进展、学术思想

及临床经验等。近一年内已发表或未发表的文章均可投稿。

2. 征文要求：（1）投稿论文观点鲜明、数据可靠、资料真实；（2）

以摘要形式，800-1000 字；摘要正文格式必须包括：目的、方法、结果、

结论四部分要素，重点突出，文字精练，条理清楚；（3）WORD 文档格式，

宋体，小四号字，1.5 倍行距，附作者简介；（4）文末请注明作者姓名、

单位、电话及 E-mail。

3. 投稿方式：所有稿件均为电子邮件投稿（电子邮箱：

gyhwelcome@126.com），稿件标题为 “妇产科年会投稿”。

4. 截稿日期：2024 年 9月 30 日

四、会议时间：2024 年 10 月 18～20 日（周五至周日）。

10 月 18 日 08∶00-13∶00 会议报到；

10 月 18 日 13∶00-13∶50 召开 2024 年江苏省中西医结合学会妇产

科专业委员会全体委员工作会议；

10 月 18 日下午 14∶00 至 20 日上午 12∶00 学术会议。

五、会议及住宿地点

会议地点：无锡国际会议中心（江苏省无锡市滨湖区清舒道 100 号）。

住宿地点：无锡太湖新城洲际酒店和英迪格酒店(无锡贡湖酒店管理

集团有限公司），地址：江苏省无锡市滨湖区清晏路 118 号。